registros das doses de radiação ionizante recebidas por cada usuário monitorado e 

emissão dos relatórios mensais e anuais, de acordo com as normas da Comissão 

Nacional de Energia Nuclear (CNEN). EM COMODATO. Vigência: 12/07/2019 a 

12/07/2020. Valor: R$ 1.728,00 (hum mil setecentos e vinte e oito reais). Órgão: 

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – 

Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 – Outros 

serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a 

Consórcios Públicos.